

โซนที่ 1

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
11,600	19	3	600	238,490.00	3,303,244.80	3,541,734.80	495,842.87	4,037,577.67	282,630.44	4,320,208.11	4,320,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	22	10,620	233,640	2,803,680	224,294	3,027,974	
2	หัวหน้าคนงาน	2	10,620	21,240	254,880	20,390	275,270	
				254,880	3,058,560	244,685	3,303,245	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (22 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ด	22 x 4 x 12	1,056	กิโลกรัม	25	26,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	22 x 5	110	อัน	50	5,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	22 x 1	22	คัน	2,000	44,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	22 x 2	44	ชุด	300	13,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	22 x 800	17,600	ใบ	4	70,400	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	22 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	22 x 6	132	อัน	45	5,940	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	2คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	72,000	
						238,490	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

เรือดริ

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวณัฐสุดา พลราชชม)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 2

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,800	18	3	600	194,970.00	3,027,974.40	3,222,944.40	451,212.22	3,674,156.62	257,190.96	3,931,347.58	3,931,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	21	10,620	223,020	2,676,240	214,099	2,890,339	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				233,640	2,803,680	224,294	3,027,974	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (21 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก. ๑ละ 25บ./คน/ด	21 x 4 x 12	1,008	กิโลกรัม	25	25,200	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	21 x 5	105	อัน	50	5,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	21 x 1	21	คัน	2,000	42,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	21 x 2	42	ชุด	300	12,600	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	21 x 800	16,800	ใบ	4	67,200	
6	จอบ 1 อันๆละ 150บ./3คน/ปี	21 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ 45บ./คน/ปี	21 x 6	126	อัน	45	5,670	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

194,970

เรือดริ

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองอี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวณัฐสุดา พลราชชม)

(นางสาวณัฐฉัตร นพรัตน์)

โซนที่ 3

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
7,600	12	2	600	142,030.00	2,064,528.00	2,206,558.00	308,918.12	2,515,476.12	176,083.33	2,691,559.45	2,691,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	14	10,620	148,680	1,784,160	142,733	1,926,893	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				159,300	1,911,600	152,928	2,064,528	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (14 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ 25บ./คน/ด	14 x 4 x 12	672	กิโลกรัม	25	16,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	14 x 5	70	อัน	50	3,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	14 x 1	14	คัน	2,000	28,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	14 x 2	28	ชุด	300	8,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	14 x 800	11,200	ใบ	4	44,800	
6	จอบ 1 อันๆละ 150บ/3คน/ปี	14 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ 45บ/คน/ปี	14 x 6	84	อัน	45	3,780	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

142,030

เรือดริ

(ปราโมทย์ หับทิม)

(นายสุธีร์ หับหนองฮี)

(นายสัญญา หับทิมศรี)

(นางสาวณัฐธาดา พลราชชม)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 4

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
12,900	21	3	600	253,680.00	3,578,515.20	3,832,195.20	536,507.33	4,368,702.53	305,809.18	4,674,511.70	4,674,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	24	10,620	254,880	3,058,560	244,685	3,303,245	
2	หัวหน้าคนงาน	2	10,620	21,240	254,880	20,390	275,270	
				276,120	3,313,440	265,075	3,578,515	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (24 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 ก.ก. ละ 25บ./คน/ด	24 x 4 x 12	1,152	กิโลกรัม	25	28,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆ ละ 50 บ. / คน / ปี	24 x 5	120	อัน	50	6,000	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆ ละ 2,000 บ./ คน / ปี	24 x 1	24	คัน	2,000	48,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน / ปี	24 x 2	48	ชุด	300	14,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆ ละ 4 บ./ คน / ปี	24 x 800	19,200	ใบ	4	76,800	
6	จอบ 1 อันๆ ละ 150บ./3คน/ปี	24 ÷ 3	8	อัน	150	1,200	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆ ละ 45บ./คน/ปี	24 x 6	144	อัน	45	6,480	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	2คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	72,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

253,680

เรือดริ

(ปราโมทย์ หับทิม)

(นายสุธีร์ หับหนองฮี)

(นายสัญญา หับทิมศรี)

(นางสาวณัฐาสดา พลราชชม)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 5

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
11,700	19	3	600	202,490.00	3,165,609.60	3,368,099.60	471,533.94	3,839,633.54	268,774.35	4,108,407.89	4,108,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	22	10,620	233,640	2,803,680	224,294	3,027,974	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				244,260	2,931,120	234,490	3,165,610	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (22 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ด	22 x 4 x 12	1,056	กิโลกรัม	25	26,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	22 x 5	110	อัน	50	5,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	22 x 1	22	คัน	2,000	44,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	22 x 2	44	ชุด	300	13,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	22 x 800	17,600	ใบ	4	70,400	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	22 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	22 x 6	132	อัน	45	5,940	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

202,490

เรือตรี

(ปราโมทย์ หับทิม)

(นายสุธีร์ หับหนองฮี)

(นายสัญญา หับทิมศรี)

(นางสาวณัฐาสดา พลราชม)

(นางสาวณัฐวิมล นพรัตน์)

โซนที่ 6

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,400	17	3	600	187,450.00	2,890,339.20	3,077,789.20	430,890.49	3,508,679.69	245,607.58	3,754,287.27	3,754,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	20	10,620	212,400	2,548,800	203,904	2,752,704	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				223,020	2,676,240	214,099	2,890,339	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (20 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 ก.ฯ ละ 25บ./คน/ด	20 x 4 x 12	960	กิโลกรัม	25	24,000	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันฯ ละ 50 บ. / คน / ปี	20 x 5	100	อัน	50	5,000	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันฯ ละ 2,000 บ./ คน / ปี	20 x 1	20	คัน	2,000	40,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดฯ ละ 300บ./ คน /ปี	20 x 2	40	ชุด	300	12,000	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบฯ ละ 4 บ./ คน /ปี	20 x 800	16,000	ใบ	4	64,000	
6	จอบ 1 อันฯ ละ 150บ./3คน/ปี	20 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันฯ ละ 45บ./คน/ปี	20 x 6	120	อัน	45	5,400	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

187,450

เรือตรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับทองอสี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวณัฐาสดา พลราชชม)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 7

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
5,200	8	1	600	104,130.00	1,376,352.00	1,480,482.00	207,267.48	1,687,749.48	118,142.46	1,805,891.94	1,805,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	9	10,620	95,580	1,146,960	91,757	1,238,717	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				106,200	1,274,400	101,952	1,376,352	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (9 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก. ละ 25บ./คน/ด	9 x 4 x 12	432	กิโลกรัม	25	10,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆ ละ 50 บ. / คน / ปี	9 x 5	45	อัน	50	2,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆ ละ 2,000 บ./ คน /ปี	9 x 1	9	คัน	2,000	18,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	9 x 2	18	ชุด	300	5,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆ ละ 4 บ./ คน /ปี	9 x 800	7,200	ใบ	4	28,800	
6	จอบ 1 อันๆ ละ 150บ./3คน/ปี	9 ÷ 3	3	อัน	150	450	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆ ละ 45บ./คน/ปี	9 x 6	54	อัน	45	2,430	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
	เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐					104,130	

เรือดริ

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวอุษาสดา พลราชม)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 8

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
7,400	12	2	600	142,030.00	2,064,528.00	2,206,558.00	308,918.12	2,515,476.12	176,083.33	2,691,559.45	2,691,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	14	10,620	148,680	1,784,160	142,733	1,926,893	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,620	10,620	127,440	10,195	137,635	
				159,300	1,911,600	152,928	2,064,528	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (14 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ต	14 x 4 x 12	672	กิโลกรัม	25	16,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	14 x 5	70	อัน	50	3,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	14 x 1	14	คัน	2,000	28,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	14 x 2	28	ชุด	300	8,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	14 x 800	11,200	ใบ	4	44,800	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	14 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	14 x 6	84	อัน	45	3,780	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ต.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

142,030

เรือดริ

(ปราโมทย์ หับทิม)

(นายสุธีร์ หับหนองฮี)

(นายสัญญา หับทิมศรี)

(นางสาวณัฐาสดา พลราชม)

(นางสาวณัฐวิมล นพรัตน์)